Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Titul. 2. Exempla

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn/resolver.pl?urn=urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

sentiam: Amor non est contentus, nec quietus
gaudet præsensiâ rei amatae, & h[ic] juxta S. Boni
turam, est ultimus ac perfectissimus amoris.

S. Bona. de Tanto affectu ad Deum astuare, quod sine inferno
proces. Re. non possit: vitam præsentem æstimare velim
lig. c. 6. tolerabilem propriæ absentiam visionis beatitudinis.

S. Ambros. Quapropter S. Ambrosius vocat mortem mortis.

loc. cit. tum sepulchrum vitiorum, sed eum suscitare.

virtutum, quia eo ipso, quo anima per se liberatur ab impedimento corporis, potest
lectus gaudere perficiâ rerum cognitione, &
luntas perfecto virtutum usu, ac præstante
tellectus ad visionem, voluntas ad amorem
gaudium Dei elevari potest: ex quo le-
mortem ex seipsa non esse malam, & solum
effici propter peccatum, quod dicitur acutio me-
qualem Christus propria obtudit morte: que
mors ante passionem Christi erat formidabilis
Christum, & post Christum redditur amabilis
derabilis.

Tertium motivum est voluntas Dei, & hoc
motiv. ad- vum adeò efficax est, secundum S. Joannem
impleti- stum, ut ad eandem a similitudine voluntatis
Divinae ret unusquisque ea facilitate carnem exuerit,
voluntatu. vestimentum: & proprium cruentum praedictum
S. Chrysost. fundere, sicut aquam in terram funimus.
Hom. 7. ad sub protectione Regnum Principatum, modo
pop. An- exposito.

EXEMPLA.

TIT. II.

Exempla ad promissione C *H*ristus Dominus noster monitus ab Angelis
acceptatio esse voluntatem eterni Patris, ut moreretur pri-
dum mortis subiit se obtulit ad bibendum calicem
Passionis & mortis, & reprehendit Petrum, quod
punctum.

videt impedit, dicens: *Calicem, quem dedit mihi* *Ioan. 18.*

Non bibam illum?

Hoc idem fecit sanctissima Mater ejus, quæ, ut ex *Niceph. l. 2.*
eglo mortem suam viciniam intellexit, immensâ re-
Hist. Eccl.
fatu latitâ; quid enim dulcius ei, quam cum Filio *c. 2.*

S. Augustinus mortis recipiens vuncium, se quoque *Sur. 28.*
recepit, & summâ cum diligentia soli Deo, anima que *Aug.*

surauit, ceterisque omnibus, solum excipiens

Medicum, & eum, qui illius curam gerebat, cibum

pompe subministrabat, aditum & ingressum in

coede interdixit, ac totum tempus illud, quod fuit

deterior dierum, ad mortem usque impendit oratio-

nibus, tribus contritionis & doloris, ac lachrymis,

tebet se deplorabat peccata: in quem finem etiam

annis maiusculis septem Psalms penitentiales de-

fendi, & muro lecto opposito affigi curavit, ut hac tra-

tione jecundo quoque eosdem posset legere & meditari:

velim faciebat profusa magnâ lachrymarum copia,

magna que cordis dolore.

S. Cyprianus mortis sua præsentiens senten-

cam, magnâ cum pace vultusque serenitate respondebat: *4.*

Gratus ago Deo omnipotenti, qui me à vinculis hujus cor-

præfigatur absoluere.

S. Malachias tertior de morte redditus dixit: Mortal.

Huc illa iam desiderabilis dies. Et sanctus Balaam *5.*

idem occurrente occasione dixit: Hac est summa de-

clinorum meorum. Cunctis meis desideriis jam satis-

ta.

De sancto Laurentio Justiniano legitur; eum morti *Sur. 8. Ian.*

pronuntiam hæc pronunciasse verba: Pudent nos

(Christians) mortem timere, cum Dominus noster pro

uolumen voluerit.

6.